CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PrimeiraSecretaria

Diretoria de RecursosHumanos
Setor de Lotaçãoe Movimentaçãode Pessoai

ATO DO PRESIDENTE N° 320 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, a partir de 04/06/2014, CHARLES ROBERTO DE
LIMA, matrícula nO 20.226, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar do deputado Aylton Gomes, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

2- NOMEAR JOSÉ PEDRO DE ABREU CARVALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

Deputado W~'Y E ROURE".Z:d~ne
(Republicado por conter incorreção no item 1, do ori inal publicado no DeL do dia 04/06/2014).

De aoordo com o Memo. Cir lar nO 12013 da 1" Secretaria.,
Ch SL

Visto da Di ra de RecursosHumanos

.'
PEr: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 04/06/201415:45:00 5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°3~ DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, a partir de 04/06/2014, CHARLES ROBERTO DE
LIMA, matricula n° 20.226, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2- NOMEAR JOSÉ PEDRO DE ABREU CARVALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

Brasília,

Deputad
('{'r)
W NY E ROURE
Preside te

De a"ordo com o Memo. Circul.r nO 001/2013 da 1" Sc<:retaria. Visto da Diretolf de Recursos Humano

ar: Vânia Araujo Itima impressão: Vânia Ara jo 03/06/201417:08:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001
	00000002